РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2011                                    х.Кринично-Лугский
              №  63
О внесении изменений в «Муниципальную долгосрочную целевую программу по благоустройству Кринично-Лугского сельского поселения на 2011-2013 годы»
На основании Обращения главного государственного инспектора безопасности дорожного движения по Ростовской области И.А. Безотосного          № 9/54-907 от 25.02.2011 «Об обеспечении безопасности дорожного движения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Муниципальную долгосрочную целевую программу по благоустройству Кринично-Лугского сельского поселения на 2011- 2013 годы» следующие изменения:
1.1. в
разделе «ПАСПОРТ» в строке «Объемы и источники финансирования Программы» слова: «2011-5307,4 тыс.рублей, » заменить словами: «2011- 6081,0 тыс.рублей, ».
1.2. в разделе «Перечень программных мероприятий» в пункте 1
«Содержание дорог» строку 6:
	№
п.п
	Содержание
мероприятий
	Цель
мероприя
тий
	Ответствен​
ный
соисполнители и участники мероприятий
	Источ
ники
финанси
рования
	Объемы
финанси
рования
2011г.
(тыс.руб
	Объемы
финанси
рования
2012г.
(тыс.руб
	Объемы
финанси
рования
2013г.
(тыс.руб)

	6
	Установка
дорожных
знаков,
устройство
пешеходных
переходов
	Безопас
ность
движения
	Специалисты ЖКХ, подряд чик
	местный
бюджет
	90,0
	120,0
	140,0

Читать в следующей редакции:
	№
п.п
	Содержание
мероприятий
	Цель
мероприя
тий
	Ответствен​
ный
соисполнители и участники мероприятий
	Источ
ники
финанси
рования
	Объемы
финанси
рования
2011г.
(тыс.руб
	Объемы
финанси
рования
2012г.
(тыс.руб
	Объемы
финанси
рования
2013г.
(тыс.руб)

	6
	Установка
дорожных
знаков,
устройство
пешеходных
переходов
	Безопас
ность
движения
	Специалисты ЖКХ, подряд чик
	местный
бюджет
	140,0
	120,0
	140,0

1.3 Дополнить раздел «Перечень программных мероприятий» в пункте 1 «Содержание дорог» строкой 7 следующего содержания:
	7
	Текущий и
	Улучшение
	Специалисты
	местный
	650,0
	120,0
	140,0

	ямочный ремонт
	технического
	ЖКХ,
	бюджет

	внутрипоселковых
	состояния
	подряд

	автомобильных
	дорог
	чик

	дорог

1.4  Дополнить раздел «Перечень программных мероприятий» пунктом
                   8. Благоустройство населенных  пунктов поселения
	1
	Очистка
населенных
пунктов
	Ликвидация несанкционированных свалок, вывоз ТБО
	Специалисты
ЖКХ,
подряд
чик
	местный
бюджет
	63,0
	0,0
	0,0

	2
	Аккарицидная
обработка
общественных
мест
скопления
людей
	Борьба с
переносчиками
риккетсиозных,
вирусных,
бактериальных
заболеваний
	Специалисты
ЖКХ,
подряд
чик
	местный
бюджет
	5,0

	3
	Организация конкурса «Я люблю свое поселение»
	Улучшение эстетического состояния населенных пунктов,
производственных
участков
	Специалисты
ЖКХ,
подряд
чик
	местный
бюджет
	5,0

    2.Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ   Г.В. Траутченко.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                            В.П. Матвиенко